AEMYLIVS consul Perseum Macedoniæ regẽ subegit: uir modestus, & res secundas pulchrè ferẽs, & cordatus. Nã regio cultu hominem exceperit, & ad genua procumbere uolẽtem erexit. Quid inquit, uictoriam meam dedecoras? & in sella regia iuxta se collocauit. Macedones uerò & Illyrios, uetere seruitute remota, liberos & sui iuris esse iussit Senatus, tributo imposito exiguo, & longè minore quàm pendere utriq; suis regibus soliti essent: ut omnes confiterentur, Romanos propulsandarum iniuriarum ergò potius, quàm regni Macedonici cupiditate bellũ gessisse. Aemylus enim senatusconsulto, omnibus audien-

tibus (plurimi autem ex multis gentibus conueniant) promulgato, liberos eos esse iussit. Et Propertius legatos ad se inissos, magnificè exceperit, splendoris etiam conuiuiorum studiosus: eũ diceret, Eorundem uirorum esse, & bello uincere, & apparatu conuiuiorum diligentes & splendidos se præbere.

HÆMVS, Boreæ filius, & Thraciæ HÆMONIUS, bello aduersus Athenienses Persico uulneratus, Athenas cucurrat: & in Senaru cũ dixisset, Salui esto, te, salui sumus, collapsus expirauit.

HÆMORRVS, seu Hæmorrois, genis serpẽtis, in petrosis specubus degens.

AENEAS scripsit de Pyris, id est ignibus qui in speculis accedunt, & de Strategematibus commentarius.

AENICVS, Atheniẽsis comiens antiquæ Comœdiæ, cuius fabula est Antia.

AENIUS sophista, cuius libri Mæroboli dicuntur, à mutatione.

AENVS, urbs Thraciæ, ab Aeno Gonijs fratre: in qua Græci primũ Alopeconnesios, deinde Mitylenæos & Cumanos collocarunt. Vnde Aenites. Est & alia urbs ibidem Aenus, quæ Absynthus uocatur.

αἰνῶσις. Pro Abderis mortuum bellicosum Agathonẽ, Omnis in rogo hæc lamentata est ciuitas.

αἶψα. Oratio prouerbialis. Sermo quidã fertur: Virum, non uirum: auem, non auem tamen: in arbore, non arbore sedem: lapide, non lapide istam peremisse.

αἶψα καὶ μὴ ἔτι differunt, quod Aenos non pro pueris factus est, sed pro uiris: nec ad delectationem tantum refertur, sed & admonitionem aliquam cõtinet, ac dissimulanter docet ac præcipit: id quod Hesiodum fecisse constat.

ἡ αἶψα δὴται πῶς μάχαιρας. Capra gladiũ suppeditauit. Corinthijs lunoni Acreæ, quæ à Medea dedicata fertur, immolantibus, (οὐδὲ τῆσπι πρὸς τὸν μαρμαρυμένον) e ducti ad præbenda necessaria, se cultri, quem humi desoderant, oblitos esse simularunt: quem capra pedibus euerit.

αἶψα ἡ γαῖα, ἀμάλθησα. Capra celestis, Amalthea. De eo qui consequitur quæ uult. Capram enim nutritie louis in astra translata fertur: cuius ortum qui obseruet, omnium uototum fieri comperit.